
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR.Ir. MEITA PRAGI WANI, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

JUMAT 08:00 MGT1450 1 3 PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA (3.1)  A204 41 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MGT1451 1 3 INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (3.2)  A203 38 S-1 MGT

JUMAT 18:30 MGT1451 2 3 INOVASI DAN TEKNOLOGI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA (3.2)STEI04  aa7757  A405 25 S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT2103 1 3 KEPEMIMPINAN & PERILAKU ORGANISASI  C104 10 S-2 MGT

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT2103 - KEPEMIMPINAN & PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), MEITA PRAGIWANI , FARIS FARUQI
Jumlah Peserta : 16
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 11:00:01 s/d 24-02-2024 11:00:01

Judul : Organisational Behaviour

Deskripsi
: a. Model perilaku karyawan b. Faktor internal & eksternal yang mempengaruhi perilaku
c. Motivasi karyawan Pengaruh perilaku terhadap pengembangan SDM

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Organisational
Behaviour

a. Model perilaku karyawan b. Faktor internal & eksternal yang
mempengaruhi perilaku c. Motivasi karyawan Pengaruh
perilaku terhadap pengembangan SDM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertrmuan ke
1

Bagaimanakah situasi dan kondisi perilaku karyawan di perusahaan anda
bekeja

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-03-2024 07:00:01 s/d 16-03-2024 07:00:01

Judul : Diversity in Organisations

Deskripsi : Tantangan-tantangan Dalam pengelolaan diversity in organisations

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Diversity in
Organisations

Tantangan-tantangan Dalam pengelolaan diversity in
organisations

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas
jurnal

buatlah análisis dari satu jornal terakreditasi
terkait materi ini

Tugas
Kelompok

16 63.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 07:00:01 s/d 16-03-2024 07:00:01

Judul : Foundations of Individual Behaviour

Deskripsi : Ketepatan memahami pentingnya Foundations of Individual Behaviour.

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Foundations of Individual
Behaviour

Ketepatan memahami pentingnya Foundations of
Individual Behaviour.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
foundations of individual
behaviour

Bagaimana srtuasi foundations of individual behaviour di
tempat anda bekerja

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-03-2024 07:00:01 s/d 30-03-2024 12:00:01

Judul : Motivation in Organizations



Deskripsi

: 1.Motivation in Organizations.2.Teori Awal Motivasi c. Sifat Motivasi d. Perspektif
Berdasarkan Kebutuhan dalam Motivasi e. Perspektif Berdasarkan Proses dalam Motivasi f.
Perspektif Berdasarkan Pembelajaran dalam Motivasi g. Motivasi dan Kinerja Karyawan
Ketepatan menjelaskan Motivation in Organizations.

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Motivation in
Organizations

1.Motivation in Organizations.2.Teori Awal Motivasi c. Sifat
Motivasi d. Perspektif Berdasarkan Kebutuhan dalam Motivasi e.
Perspektif Berdasarkan Proses dalam Motivasi f. Perspektif
Berdasarkan Pembelajaran dalam Motivasi g. Motivasi dan Kinerja
Karyawan Ketepatan menjelaskan Motivation in Organizations.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Motivation in
Organizations

Bagaimana situasi dan kondisi motivasi sdm terkait dengan
kinerja yang dihasilkan

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 07:01:01 s/d 30-03-2024 12:00:01

Judul : Motivation in Organisations 2



Deskripsi

: Kemampuan dan pengetahuan dalam Desain Kerja Organisasi i. Keterlibatan Karyawan dan
Motivasi j. Pengaturan Kerja Fleksibel k. Penetapan Tujuan dan Motivasi l. Manajemen
Kinerja dalam Organisasi m. Penghargaan Individu dalam Organisasi dan bagaimana
Mengelola Sistem Penghargaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Motivation in
Organisations 2

Kemampuan dan pengetahuan dalam Desain Kerja Organisasi i.
Keterlibatan Karyawan dan Motivasi j. Pengaturan Kerja Fleksibel
k. Penetapan Tujuan dan Motivasi l. Manajemen Kinerja dalam
Organisasi m. Penghargaan Individu dalam Organisasi dan
bagaimana Mengelola Sistem Penghargaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
motivasi di
dalam
organisasi

berikan análisis  kelebihan dan kekurangan satu
pemimpin di perusahaan anda bekerja terkait
dalam hal memotivasi karyawannya

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2024 07:00:01 s/d 13-04-2024 07:00:01

Judul : Organisation Change and Stress Management



Deskripsi
: 1.pendorong utk perubahan 2.sumber2 perlawanan individu dan organisasi thdp
perubahan 3.model perubahan Langkah Lewin

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
organisation Change and
Stress Management

1.pendorong utk perubahan 2.sumber2 perlawanan
individu dan organisasi thdp perubahan 3.model
perubahan Langkah Lewin

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
pertemuan ke
6

bagaimana cara problem solving di perusahaan anda dalam menghadapi
stress management

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 07:00:01 s/d 13-04-2024 07:00:01

Judul : Perception Individual Decesion Making

Deskripsi : 1.persepsi 2.membuat keputusan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Perception Individual Decesion Making 1.persepsi 2.membuat keputusan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
pertemuan
ke 7

membuat plan script pembuatan podcast dengan
memilih satu perusahaan dalam topikny pengembangan
organisasinya dan kepemimpinan yg dlaksanakan d
perusahaan tsb

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2024 22:00:00 s/d 15-04-2024 23:30:00

Judul : uts

Deskripsi : mengupload jawaban

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 uts mengupload jawaban UTS 16 0 menit 88.38

Pertemuan 9

Waktu : 18-05-2024 08:00:00 s/d 01-06-2024 08:00:00

Judul : [TM 09]

Deskripsi : [TM 09]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [KPO][TM 9.1] [KPO][TM 9.1] EBOOK PDF
2 [KPO][TM 9.2] [KPO][TM 9.2] EBOOK PDF
3 [KPO][TM 9.3] [KPO][TM 9.3] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
[Tugas
9]

Buatlah Laporan dengan Menjawab Pertanyan-
Pertanyaan yang ada di Lampiran Tugas

Tugas
Individu

16 86.69

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-05-2024 08:00:00 s/d 15-06-2024 08:00:00

Judul : [TM - 10]

Deskripsi : [TM - 10]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Komitmen Organisasional Pemimpin EBOOK PDF
2 Kepemimpinan dan Pemberdayaan Kepemimpinan dan Pemberdayaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01



Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 15-06-2024 08:00:00 s/d 29-06-2024 08:00:00

Judul : [TM - 14] Cased Study

Deskripsi : [TM - 14] Cased Study

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Enron Cased Enron Cased LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 08:00:00 s/d 22-06-2024 18:30:00

Judul : TM - 16 [UAS]

Deskripsi : TM - 16 [UAS]

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 Makalah
Soal Kasus Enron: Kepemimpinan dan Perilaku
Organisasi Berikan Hasil Analisis Terhadap
Kepemimpin

UAS 16
0
menit

75.31

........................., 26-07-2024
Disetujui

Dr. Diah Pranitasari, SP., MM.,
CHCM,
NIP 8815080018



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT2103/1

Mata Kuliah
KEPEMIMPINAN & PERILAKU
ORGANISASI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2024

Sesi 3
24-02-2024

Sesi 3
02-03-2024

Sesi 3
18-05-2024

Sesi 3

1 13230022 ROY STEVANUS JUNIUS 4 (100.00%)

2 13230023 SUGENG WINARTO 4 (100.00%)

3 13230024 ANGGA HARDIMASTA 4 (100.00%)

4 13230025 SLAMET ARIFIN 4 (100.00%)

5 13230026 FAJAR HIBATUL WAFI 4 (100.00%)

6 13230027 PRIANDINI FADHILLAH AYUNINGRUM 4 (100.00%)

7 13230029 MUHAMMAD FADLI MAUDUDI 4 (100.00%)

8 13230030 KORISNUR CAHYONO 4 (100.00%)

9 13230031 ACHMAT RISKIYONO 4 (100.00%)

10 13230032 OKTARIA ROSANTY 4 (100.00%)

11 13230033 ADY RUWADI 4 (100.00%)

12 13230034 HOTTO FORMANDHA HUTAPEA 4 (100.00%)

13 13230035 YOLENTA TRI PUJI ATI 4 (100.00%)

14 13230036 TIMOTIO ALVES 3 (75.00%)

15 13230037 AMILUDDIN RIDWAN 3 (75.00%)

16 13230928 MUHAMMAD YAZID SYUKRILLAH 4 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0

Mata Kuliah
Lab
Jumlah SKS 3

Pengajar
MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM Dr.
FARIS FARUQI, SE., ME.

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

  

   

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 26/07/2024, 09.57



Data Nilai

Prodi : MAGISTER MANAJEMEN
Kode : MGT2103/1

Mata Kuliah
: KEPEMIMPINAN & PERILAKU
ORGANISASI

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 13230022 ROY STEVANUS JUNIUS 100 86 85 92 88.90 4 A

2 13230023 SUGENG WINARTO 100 78 80 87 83.50 4 A

3 13230024 ANGGA HARDIMASTA 100 94 80 90 89.20 4 A

4 13230025 SLAMET ARIFIN 100 88 69 90 84.10 4 A

5 13230026 FAJAR HIBATUL WAFI 100 80 72 90 82.60 4 A

6 13230027 PRIANDINI FADHILLAH AYUNINGRUM 100 86 75 90 85.30 4 A

7 13230029 MUHAMMAD FADLI MAUDUDI 100 90 74 87 85.30 4 A

8 13230030 KORISNUR CAHYONO 100 81 81 87 84.70 4 A

9 13230031 ACHMAT RISKIYONO 100 86 79 87 85.60 4 A

10 13230032 OKTARIA ROSANTY 100 86 90 90 89.80 4 A

11 13230033 ADY RUWADI 100 86 83 87 86.80 4 A

12 13230034 HOTTO FORMANDHA HUTAPEA 100 82 89 90 88.30 4 A

13 13230035 YOLENTA TRI PUJI ATI 100 86 89 87 88.60 4 A

14 13230036 TIMOTIO ALVES 75 95 67 85 81.60 4 A

15 13230037 AMILUDDIN RIDWAN 75 94 89 85 87.90 4 A

16 13230928 MUHAMMAD YAZID SYUKRILLAH 100 89 70 90 84.70 4 A

Total 1550 1387 1272 1414 1376.90 0

Rata-rata 96.88 86.69 79.50 88.38 86.06 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 26/07/2024, 09.57


